

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„SUKCESYWNA DOSTAWA RĘKAWIC OCHRONNYCH ORAZ ODZIEŻY
ROBOCZEJ I OCHRONNEJ DLA PRACOWNIKÓW ZAKŁADU WODOCIĄGÓW
I KANALIZACJI SPÓŁKA Z O.O. W SZCZECINIE”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Sukcesywna dostawa rękawic ochronnych oraz odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie”.

Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniach 22-25.05.2015r. wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbami o odpowiedź na niżej wymienione pytania dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Sukcesywna dostawa rękawic ochronnych oraz odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie”. Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części nr 1 i nr 2 inne rękawice niż te podane z nazwy i producenta? Jesteśmy w stanie zaproponować rękawice, które posiadają takie same parametry, jak podane w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ. Dla weryfikacji dostarczymy próbki oraz opis techniczny i deklaracje zgodności CE dla zaproponowanych przez nas rękawic.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawic innych niż wymagał tego Zamawiający (dotyczy to części nr 1 pozycji nr 1, 2, 5 i 7 oraz w części nr 2 w pozycji nr 3).

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 2 pozycji nr 1 prosimy o wyjaśnienie „zgodnie z wymaganiami normy EN 374 – 3 na poziomie 2”. Czy chodzi konkretnie o zgodność z normą czy o badania na substancje chemiczne (różne) z wynikiem na co najmniej 2 poziomie?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że norma EN 374-3 określa ochronę przed produktami chemicznymi. Zamawiający wymaga, aby rękawice do prac w laboratorium zapewniały min. poziom 2 na przenikanie.

Pytanie nr 3

Szanowni Państwo bardzo prosimy o zmianę zapisu SIWZ w zadaniach: 1 – rękawice robocze, 2 – rękawice dla laboratorium, 5 – kurtka p/deszczowa ostrzegawcza, 6 – kombinezon jednoczęściowy. Dokonując opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie może ograniczać konkurencji poprzez zapisy, które mogłyby dyskryminować lub faworyzować określonego wykonawcę lub konkretny produkt. W tym celu ustawa unijna o wolnej konkurencji Pzp nie zezwala na wskazanie znaków towarowych ani producenta, o ile nie jest to uzasadnione specyfiką albo niemożliwością opisanie przedmiotu zamówienia wystarczająco dokładnie w inny sposób.

Prosimy zatem o zmianę zapisu na zapis „TYPU” umożliwiający przedstawienie asortymentu adekwatnego do wymaganego ale nie ograniczającego dostawców.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dokonanie zmian w zapisach Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) w częściach nr 1, nr 2, nr 5 i nr 6.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami ujętymi w SIWZ postępowanie pod nazwą: „Sukcesywna dostawa rękawic ochronnych oraz odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie” prowadzone jest z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.).

Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Edyta Krupińska – tel. 091 489 88 10.

Z poważaniem